
Transport osobowo- towarowy
Zaleśna Magdalena
Hucisko , ul. Kielecka 51
26-220 Stąporków

Rozkład Jazdy
Linia: Pakuly- Końskie

przez Radoszyce, Dębę

NK UNłł tW&wtUNlKACYJNEJ .g.1G05. 2:>2C R- linia regularna

Komunikacja zwykła

Kal. Km. Km . K aL

S odcinków ' 1 Km. D:ln5L pomi'idz~' Przystanki pomlędey Kmnarast. u odclnkćw S
dró:: pn,sL pnyrt. dró~

6:40 p 0,0 0,0 0,0 o. Pakuły 10407 102
6:44 p 55,5 3,7 3,7 Lewoszów10410102/01
6:47 p 28,0 5,1 1,4 Nadworów 10407 102 lOI
6:49 p 30,0 6,1 1,0 Nadworów10407 104 103
6:50 p 42,0 6,8 0,7 Sęp 10407104 103
6:51 p 18,0 7,1 0,3 Sęp 10407 102 lOl
6:53 p 45,0 8,6 1,5 Wilczkowice10406 (las) lOS106
6:55 p 15,0 9,1 0,5 Wilczkowice10406 (szkoła) 103 104
6:57 p 30,0 10,1 1,0 Wilczkowice 10406 lOI 102
6:59 p 45,0 II ,6 1,5 Momocicha 10406 103 104
7:01 P 30,0 12,6 1,0 Momocicha 10406 (skrz, Kotrasy) 101/02
7:02 p 90,0 14,1 1,5 Radoszycelul. Krakowska lO1/02
7:03 p 30,0 14,6 0,5 Radoszyce lul. Rynek lOl
7:04 P 30,0 15,1 0,5 Radoszyce lul. Piotrkowska102 103 p. 3,0 22,8 45,0 P 8:10

7:08 P 43,5 18,0 2,9 Jacentów10414 (skrz. Zychy)/02/0 l 1,3 19,8 39,0 P 8:06

7:10 P 39,0 19,3 1,3 Jacentów 10414 104/03 1,1 18,5 33,0 P 8:04

7:12 P 33,0 20,4 1,1 Jacentów10414(las)/06/0S 2,8 17,4 56,0 K, P 8:02

7:15 P,K 58,0 23,3 2,9 Ruda Maleniecka III 142 (krzyżówki)/06/0S 2,0 t4,6 60,0 K 7:59

7:17 K 54,0 25,1 1,8 Dęba I 142 102/0I 0,7 12,6 42,0 K 7:57

7:18 K 48,0 25,9 0,8 Dęba II 142 (gajówka)/04/03 2,6 11,9 52,0 K 7:56

7:19 K 162,0 28,6 2,7 Przybyszowy 142 102/0I 1,9 9,3 38.0 K 7:53

7:22 K 38,0 30,5 1,9 Nowy Kazanów142/02/01 1,5 7,4 45,0 K 7:50

7:24 K 33.0 31,6 1.1 Nowy Kazanów 142 (pomnik)/OS I I I I I
I I I I I Nowy Kazanów142 (kości ół)/06 3,8 5,9 57,0 P,K 7:48

I I I I I Końsk ie lul.Gmnazjalna (Maraton) 102 0,4 2,1 24,0 P 7:44

< < < < < Końskie lul. Gimnazjalna(wew. zoz szpital)/OI 1,4 1,7 42,0 K, P 7:43

< < < < < Końsk ie lul. Krakowska lOI 0,3 0,3 18,0 K 7:41

< < < < < Końskie lul. 16-go stycznia(PKO)/OI o. 0,0 0,0 0,0 K 7:40

7:30 P, W 45,0 36,1 4,5 Końskie /728 (rondo) lOI
7:32 W,P 30,0 37,1 1,0 Końskie lul.Staszica (Technikum)/02
7:36 P, G 21,0 38,S 1,4 Końskie lul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe)/O l
7:40 G 18,0 39,7 1,2 p. Końskie lul. Sportowa (nrzv dworcu) 101

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy: l szt.
Osoba zarządzająca transportem: Magdalena Zaleśna

Objaśnienia:

0- odjazd, p- przyjazd,
S- kursuje w dni nauki szkolnej,
<- zamiast godzin oznacz że autobus jedzie inna droga,
1-zamiast godzin ozancza że autobus się nie zatrzymuje,
vt- średnia prędkość techniczna . . • •
Skróty rodzajów dróg: Nimejszy rozkład Jazdy stanowi
K- droga kra jowa załącznik do ~zwo)enia
W- droga wojewódzka,
p- droga powiatowa Nr . :::'.26' Z dnia~_:.D:}>~.W:-
G- droga gmmna .- .....-. • .
WE- droga wewnętrzna wydanego ptbłlt. ~taro!itę ~onedciego

Rozkład jazdy ważny

od dnia J2L...D.~.J..02.2, '(.

do dnia JL.. u. ,1p2,3)' ·

STAROSTA KO NECKI
26-200 Ko ń skie , ul. S ta nis ława Staszica 2

ter , 4 1 372 41 34 , fax 4 1 37 2 83:W

Z CYf Hł.O"~~·\ 1up. ....~ 1-, ... . '.11 .,- /

mgr BbJJjl;KJ?'71iJ
Naczelnik WydZ!a/u Komunłltl1Ci l 1 Trans V-'ń lJ

&Mpa{Rh~ ~eJL':-Q,~
~ podpis przewoźnika


